
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2022 r. 

Poz. 46 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu dokumentów publicznych 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1660 i 1997) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie wykazu dokumentów publicznych (Dz. U. 

poz. 1289) w § 2 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) legitymacja służbowa inspektora Inspekcji Ochrony Środowiska, o której mowa w art. 9b ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1070).”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-01-11T09:56:19+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-01-11T13:58:14+0100




